Registro de preços para futura e eventual aquisição de 130 kits de primeiros socorros, 

compostos por 18 (dezoito) itens cada, para eventual fornecimento a este Regional, 

conforme condições, exigências, características e quantitativos estimados estabelecidos 

neste Edital e seus anexos. 
Valor Estimado: 

R$ 67.455,70 (sessenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta 

centavos). 
Pregoeiro(a): 

Maksen Augusto do Nascimento 
Ato de Designação: 

Portaria TRE-MT nº 379/2023 
Lei de Regência: 

Lei nº 14.133, de 2021 
Lei Complementar: 

Lei Complementar nº 123, de 2006 

A União Federal, por intermédio do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Groso (TRE-MT),